n/n

L

2.

10.

14,

16.

17.

[Mpachmnk

obecrneyeHns 3/IEKTPOHHOW M NeYvaTHON HarnsagHOCTH

o6paszoBaHua» Ha 2019/2020 y4yebHbI rof

Tema

[3eHb 6enapyckan
LLICbMEHHACLL
MexxayHapoaHbIin AeHb
rPaMOTHOCTK
MeXXayHapoAHbIA [eHb
Mupa

JeHb yunTens
JeHb MaTepu
MexXayHapoaHbI eHb

3KOHOMUU
JeHb

OKTAGPLCKOW PEBO/IHOLMM

MexxayHapoaHbIn AeHb
CTY[IleHTOB
MexxayHapoaHbIi1 AeHb
0TKa3a OT KypeHus
BceMVpHBbI feHb
npodmnakTmkn Crda
80-neTre GenopyccKoro
rocyapCTBEHHOIO
3aroBefHMKa
«benoBeXckasa MnyLLa»
KOHKypC HOBOroaHuX 1
POXIECTBEHCKNX
OTKPbITOK
MexxayHapoAHbIA eHb
OOBATUIA
[eHb NamsaT BOVMHOB -
VHTEPHALMOHAIMCTOB

[3eHb poaHali MOBbl

JeHb 3allTHMKOB
OteyecTBa

MexxayHapoaHbI AeHb
60pbObI C HAPKOTVIKAMW

OTBETCTBEHHbIN

rp. 158-XK,
Boiumakesmy C.U.
rp. 166-MC,
LLlyprnk N.A.
rp. 160-T3,
I"epacmoBuy E.M.

1-2 Kypchbl

rp. 155-3,
JlaxHosmy M.A.

rp. 156-MC,
BankaHoukasa M.A.
rp. 173-bT,
FOpkesny O.J1.
rp. 153-6T,
[poo6biwesa E.A.
rp. 170-X3,
larHo M.M.
rp. 162-MX,
TpeTak T.A.

rp. 180-X3,
[Mnckyp J1.K.

1-2 Kypcol

rp. 172-MX,
Opnosmu E.A.
rp. 159-MT,
MNMonos T.I.
rp. 157-XK,
CKokoBckas P.A.
- 161-3/1,
HAHoBCKasA J1.M.

rp. 176-MC,
banaw Al

dopma
BbIyCKa
3MEKTPOHHaS
raseta (Ha cair)
opdorpadmyeckas
namsTKa

GpoLuropa

no3apaBuTesbHbIE
M/aKarbl
BUOEOOTKPbITKA
«[lo3gpa.neHve
Mame» (Ha CaiiT)
NHopMaLIMOHHasA
JINCTOBKA

KO/MaxK

3/IEKTPOHHas
raseTa

OyKneT

KO/MMaxK

raseTa

OTKPbLITKA

(hoTodpeLmMob
MMCbMO-06paLLEeHe

JNIEKTPOHHaA ra3eta

Mo34paBUTEbHbIN
naxar
BUAEOPO/NK
(Ha caT)

B (ounmane «MonofeUYHEHCKMIA TOCYAapCTBEHHbIA NMOIMTEXHUYECKNIA KOJIIEMK>
yupexaeHust 06pazoBaHnNa «Pecny6/IMKaHCKNIA MHCTUTYT NPogecCMOoHaIbHOro

[JaTta

K 02.09
06.09
19.09

03.10

K 11.10

29.10
03.11
1411
1911

28.11

K 25.12

19.12

20.01
14.02
K 20.02

21.02

28.02



18.
19.

20.

21.
22.
23.
24. [eHb eayHeHWs HapoaoB

25.

26.
21.

28.
29.

3L
32

33.

JeHb XKeHLLVH

[JeHb KoHCcTUTyLMK
Pecriy6nmku Benapycb

BceMVpHbIA feHb
oasun

[JeHb namaTn Tparegmn

XaTtbIHU

MexayHapoAHbI AeHb

TeaTpa
[eHb tomopa 1 cvexa

Benapycu n Poccun

MexxayHapoaHbI AeHb

OXpaHbl MaMATHUKOB U
NCTOPNYECKUX MECT

MexxayHapoaHbIin AeHb

MOJI0AEXN
[Mpa3gHVK Tpyaa
[eHb MMobep!

JeHb rocynapcTBeHHOro

repba 1 cnara
Pecriy6nvkn benapycb
[eHb (h13nYecKoi
Ky/NbTypbl 11 cnopTa
BceMMpHb I AeHb
namsaTu >kepts CIAL4,
BceMmnpHbIn feHb
OKPY>KatoLLIEN cpefb!
JeHb HesaBmcnmocTu
Pecriy6nmkv benapycb

3am. AupeKTopa no
BOCNUTaTeNbHOM paboTe

rp. 179-MT,
KapaHuvk E B.
rp. 154-PT,
LibiraH H.M.
rp.178-MC,
MeLurep O.B.

rp. 167-XK,

Ky6nnukas H.A.

rp. 171-3,

HAHKOBCKasg M.I".

rp. 174-PT,
TumoLLko XX.I.

p. 182-MX,
YUepHbiwes C.C.

rp. 169-MT,
CoHunk A.K.

rp. 163-bT,
Pewko B.H.
rp. 177-XK,

Caposckasa M.B.

1-2 Kypchbl

rp. 165-3,
CeneseHb CJ1.

rp- 181-3[,
LibIraHKOBA E K.
p. 175-3,
EpmonunHa J1.M.
rp. 164-PT,
Cawmkosuy N.B.
rp. 168-XK,

benowteHTOBa V.H.

No3apaBnTE/bHbII
naKar
MNHopMaLIMOHHas
JINCTOBKA
3KCnpecc-0630p
COBPEMEHHOIA M0331N
(Ha caiT)

raseTa

OT3bIB O CreKTaK/e
(Ha caiT)

KO/MaxK

nnaKar

(DOTO3KCKYpCKS

3/IEKTPOHHasA raseTa
(Ha cair)

raseTa

Makart
GpoLuopa

KO/MMaxK

MHoA0CkEe
(Ha can)

OyKneT

nnaKar

05.03

13.03

20.03

20.03
26.03
30.03

01.04

17.04

23.04

29.04
07.05

K 07.05

15.05
14.05
04.06

02.07

E.l. Nonrosckas



